
 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONAT ESCOLAR D’ESCACS 
4a JORNADA – 15.04.2023 

 

 

CATEGORIA PREBENJAMÍ 
 
RESULTATS RONDA 7 
 

Ta. SNo. Nom Res. Nom SNo. 

1 13 Mancera Salazar Hugo 1  -  0 Affilastro Lanciani Massimili 1 

2 16 Pozo Vegas Aridna 0  -  1 Miranda Sayago Joana 15 

3 10 Garcia Avilés Biel 0  -  1 Escoda Carbonell Pau 9 

4 22 Vilalta Graupera Gerard ½  -  ½ Dangla Bruguera Fèlix 5 

5 18 Rivas Rubí Sergi 1  -  0 Deumal De La Rosa Martí 7 

6 21 Sauleda Espinosa Bruc 1  -  0 Dangla Bruguera Simó 6 

  2 Artigas Mayol Pau       

  8 Domingo Osuna Martí       

  11 Garrido Flores Chloe       

  17 Riera Tenas Genoveva       

  19 Rodriguez Carrasco Nico       

  3 Boix  Parrado Toni       

  4 Cabanes Pérez Carles       

  12 Lianes Maffet Xavier       

  14 Mayor Salgado Júlia       

  20 Salazar Busquets Dídac       
 
 

RESULTATS RONDA 8 
 

Ta. SNo. Nom Res. Nom SNo. 

1 15 Miranda Sayago Joana 0  -  1 Mancera Salazar Hugo 13 

2 1 Affilastro Lanciani Massimili 1  -  0 Rivas Rubí Sergi 18 

3 9 Escoda Carbonell Pau 1  -  0 Dangla Bruguera Fèlix 5 

4 21 Sauleda Espinosa Bruc ½  -  ½ Vilalta Graupera Gerard 22 

5 10 Garcia Avilés Biel ½  -  ½ Pozo Vegas Aridna 16 

6 6 Dangla Bruguera Simó 0  -  1 Deumal De La Rosa Martí 7 

  2 Artigas Mayol Pau       

  8 Domingo Osuna Martí       

  11 Garrido Flores Chloe       

  17 Riera Tenas Genoveva       

  19 Rodriguez Carrasco Nico       

  3 Boix  Parrado Toni       

  4 Cabanes Pérez Carles       

  12 Lianes Maffet Xavier       

  14 Mayor Salgado Júlia       

  20 Salazar Busquets Dídac       



 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONAT ESCOLAR D’ESCACS 
4a JORNADA – 15.04.2023 

 

 

CLASSIFICACIONS PREBENJAMÍ (Després de la ronda 8) 

 

 

Clasificació Final    

      

Class. SNo. Nom Escola Punts Desempat 

1 1 Affilastro Lanciani Massimili Balmes 20 1 

2 9 Escoda Carbonell Pau Meritxell 20 0 

3 15 Miranda Sayago Joana Cami Del Mig 19   

4 13 Mancera Salazar Hugo M.D. Lourdes 18   

5 22 Vilalta Graupera Gerard G.E.M. 16   

6 16 Pozo Vegas Aridna M.D. Lourdes 14   

  10 Garcia Avilés Biel M.D. Lourdes 14   

  5 Dangla Bruguera Fèlix Cami Del Mig 14   

9 21 Sauleda Espinosa Bruc G.E.M. 11   

  12 Lianes Maffet Xavier Valldemia 11   

11 18 Rivas Rubí Sergi G.E.M. 10   

12 19 Rodriguez Carrasco Nico G.E.M. 8   

  6 Dangla Bruguera Simó Cami Del Mig 8   

14 7 Deumal De La Rosa Martí Anxaneta 7   

15 20 Salazar Busquets Dídac Angeleta Ferrer 6   

  11 Garrido Flores Chloe Balmes 6   

17 17 Riera Tenas Genoveva G.E.M. 5   

18 14 Mayor Salgado Júlia G.E.M. 4   

19 3 Boix  Parrado Toni G.E.M. 3   

  4 Cabanes Pérez Carles Valldemia 3   

21 2 Artigas Mayol Pau Angeleta Ferrer 1   

22 8 Domingo Osuna Martí M.D. Lourdes 0   

 
  



 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONAT ESCOLAR D’ESCACS 
4a JORNADA – 15.04.2023 

 

 

Classificacions per categories 

 
CATEGORIA PREBENJAMÍ 

  SNo. Nom Escola Punts 

1 1 Affilastro Lanciani Massimili Balmes 20 

2 9 Escoda Carbonell Pau Meritxell 20 

3 15 Miranda Sayago Joana Cami Del Mig 19 

 
 

MILLOR CENTRE* 

  Escola Punts 

1 M.D. Lourdes 46 

2 Camí del Mig 41 

3 G.E.M. 34 

 
*Els punts corresponents a aquesta categoria s'extreuen dels 3 millors jugadors de cada centre. 

 
  



 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONAT ESCOLAR D’ESCACS 
4a JORNADA – 15.04.2023 

 

 

CATEGORIA BENJAMÍ 
 
RESULTATS RONDA 7 
 

 
 

RESULTATS RONDA 8 
 

 

 
 

Ta. SNo. Nom Res. Nom SNo.

1 8 Fors Arcos Guim 0  -  1 Ortega Clemente Jan 19

2 1 Adan Peña Isaia 1  -  0 Rosa Julià 24

3 9 Fors Arcos Otger 0  -  1 Ascuña Lian 2

4 3 Bañares Jimenez Hugo 1  -  0 Puyo Sierras Arnau 22

5 12 Lianes Maffet David 0  -  1 Miasayedava Moreno Anastasia 15

6 6 Castillo Gibert Nathan 1  -  0 El Bouazidi Mohamed Amine 7

7 23 Romero Mahjoubi Curial 0  -  1 Perez Soler Ivet 21

8 17 Molina Muñoz Ian 0  -  1 Volart Muñoz Max 26

4 Cabanas Pérez Diego

11 Kostadinov Molins Neo

16 Mir Illa Oriol

14 Marchal Mu Levi

20 Ortega Garcia Biel

5 Casas Garcia Joel

10 Homs Barrero Gerard

13 Lopez Bolaños Mar

18 Monroy Giménez Àlex

25 Salazar Busquets Gael

Ta. SNo. Nom Res. Nom SNo.

1 19 Ortega Clemente Jan 1  -  0 Ascuña Lian 2

2 1 Adan Peña Isaia 1  -  0 Bañares Jimenez Hugo 3

3 24 Rosa Julià 1  -  0 Fors Arcos Guim 8

4 21 Perez Soler Ivet 0  -  1 Miasayedava Moreno Anastasia 15

5 22 Puyo Sierras Arnau 1  -  0 Castillo Gibert Nathan 6

6 26 Volart Muñoz Max 0  -  1 Lianes Maffet David 12

7 9 Fors Arcos Otger 1  -  0 Romero Mahjoubi Curial 23

8 7 El Bouazidi Mohamed Amine 1  -  0 Molina Muñoz Ian 17

4 Cabanas Pérez Diego

11 Kostadinov Molins Neo

13 Lopez Bolaños Mar

14 Marchal Mu Levi

18 Monroy Giménez Àlex

5 Casas Garcia Joel

10 Homs Barrero Gerard

25 Salazar Busquets Gael

16 Mir Illa Oriol

20 Ortega Garcia Biel



 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONAT ESCOLAR D’ESCACS 
4a JORNADA – 15.04.2023 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONAT ESCOLAR D’ESCACS 
4a JORNADA – 15.04.2023 

 

 

CLASSIFICACIONS BENJAMÍ (Després de la 8a ronda) 

 

 

 

  

Class. SNo. Nom Escola Punts

1 19 Ortega Clemente Jan Anxaneta 22

2 1 Adan Peña Isaia Anxaneta 19

3 15 Miasayedava Moreno Anastasia Meritxell 18

4 2 Ascuña Lian Montserrat Sola 17

5 16 Mir Illa Oriol Angeleta Ferrer 16

24 Rosa Julià Montserrat Sola 16

3 Bañares Jimenez Hugo Valldemia 16

12 Lianes Maffet David Valldemia 16

9 6 Castillo Gibert Nathan Balmes 15

10 8 Fors Arcos Guim Angeleta Ferrer 14

9 Fors Arcos Otger Angeleta Ferrer 14

22 Puyo Sierras Arnau Angeleta Ferrer 14

13 7 El Bouazidi Mohamed Amine G.E.M. 13

14 17 Molina Muñoz Ian Cami Del Mig 12

21 Perez Soler Ivet Marta Mata 12

16 5 Casas Garcia Joel Valldemia 11

14 Marchal Mu Levi Sol-Ixent 11

18 23 Romero Mahjoubi Curial Angeleta Ferrer 9

19 13 Lopez Bolaños Mar G.E.M. 8

26 Volart Muñoz Max Meritxell 8

21 4 Cabanas Pérez Diego Valldemia 7

22 11 Kostadinov Molins Neo Marta Mata 6

23 25 Salazar Busquets Gael Angeleta Ferrer 4

24 10 Homs Barrero Gerard G.E.M. 3

20 Ortega Garcia Biel G.E.M. 3

26 18 Monroy Giménez Àlex Angeleta Ferrer 2



 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONAT ESCOLAR D’ESCACS 
4a JORNADA – 15.04.2023 

 

 

Classificacions Per Categories   

     

CATEGORIA BENJAMÍ 

  SNo. Nom Escola Punts 

1 19 Ortega Clemente Jan Anxaneta 22 

2 1 Adan Peña Isaia Anxaneta 19 

3 15 Miasayedava Moreno Anastasia Meritxell 18 

     

MILLOR CENTRE* 

  Escola Punts 

1 Angeleta Ferrer 44 

2 Valldemia 43 

3 Anxaneta 41 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONAT ESCOLAR D’ESCACS 
4a JORNADA – 15.04.2023 

 

 

CATEGORIA ALEVÍ-CADET-JUVENIL 
 

RESULTATS RONDA 7 
 

 
 

RESULTATS RONDA 8 
 

 
 

  

Ta. SNo. Nom Res. Nom SNo.

1 4 Carbajo Guardiola Arnau 1  -  0 García Rivero Miguel Ángel 9

2 3 Cabezas Mora Pol 1  -  0 Mancera Salazar Iker 14

3 19 Olivares Massó Roger 0  -  1 Viñals Clarós Arnau 27

4 16 Moise Octavian Catalin 0  -  1 Gracia Clemente Pau 10

5 24 Santaflorentina Lluc 0  -  1 Garcia Colomer Gerard 8

6 22 Ruiz Martínez Bruno 1  -  0 Pérez Álava Joel 21

7 12 Jimenez Lorenzo David ½  -  ½ Da Silva Gékony Aritz 6

8 1 Alegre Cassart Aleix 0  -  1 Chiva Peirón Ivan 5

9 26 Torruella González Marcel 1  -  0 Serrano Sagués Manel 25

7 Esparrell Molina John

13 Kostadinov Molins Alexander

18 Morales Noguera Sebastian

17 Molina Gil Kenzo

2 Aragó Roger

11 Hernandez Cortés Asier

15 Mañero Bullón Izan

20 Ponce Torrez Sebastian

23 Salazar Berrocal Hugo

Ta. SNo. Nom Res. Nom SNo.

1 8 Garcia Colomer Gerard 0  -  1 Carbajo Guardiola Arnau 4

2 22 Ruiz Martínez Bruno 0  -  1 Cabezas Mora Pol 3

3 27 Viñals Clarós Arnau 1  -  0 García Rivero Miguel Ángel 9

4 10 Gracia Clemente Pau 1  -  0 Olivares Massó Roger 19

5 14 Mancera Salazar Iker 1  -  0 Moise Octavian Catalin 16

6 5 Chiva Peirón Ivan 0  -  1 Jimenez Lorenzo David 12

7 21 Pérez Álava Joel 0  -  1 Santaflorentina Lluc 24

8 6 Da Silva Gékony Aritz 1  -  0 Torruella González Marcel 26

9 25 Serrano Sagués Manel 0  -  1 Alegre Cassart Aleix 1

7 Esparrell Molina John

13 Kostadinov Molins Alexander

23 Salazar Berrocal Hugo

18 Morales Noguera Sebastian

17 Molina Gil Kenzo

2 Aragó Roger

11 Hernandez Cortés Asier

15 Mañero Bullón Izan

20 Ponce Torrez Sebastian



 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONAT ESCOLAR D’ESCACS 
4a JORNADA – 15.04.2023 

 

 

CLASSIFICACIONS ALEVÍ-CADET-JUVENIL (Després de la 8a ronda) 

 

 
 

  

Class. SNo. Nom Escola Punts Desempat

1 4 Carbajo Guardiola Arnau Meritxell 21

2 3 Cabezas Mora Pol Valldemia 20

3 27 Viñals Clarós Arnau A. Satorras 19

4 10 Gracia Clemente Pau M.D. Lourdes 18

5 15 Mañero Bullón Izan Meritxell 16

17 Molina Gil Kenzo M.D. Lourdes 16

9 García Rivero Miguel Ángel Balmes 16

8 8 Garcia Colomer Gerard M.D. Lourdes 15

12 Jimenez Lorenzo David Cami Del Mig 15

10 14 Mancera Salazar Iker M.D. Lourdes 14

16 Moise Octavian Catalin Anxaneta 14

19 Olivares Massó Roger Anxaneta 14

24 Santaflorentina Lluc Montserrat Sola 14

14 22 Ruiz Martínez Bruno Meritxell 13

15 26 Torruella González Marcel Meritxell 12

16 1 Alegre Cassart Aleix Meritxell 11

17 5 Chiva Peirón Ivan Anxaneta 10

21 Pérez Álava Joel Meritxell 10

19 6 Da Silva Gékony Aritz A. Satorras 9

20 2 Aragó Roger A. Satorras 8

21 13 Kostadinov Molins Alexander Marta Mata 7

25 Serrano Sagués Manel M.D. Lourdes 7

23 11 Hernandez Cortés Asier Ce Freta 6 1

24 18 Morales Noguera Sebastian Meritxell 6 0

25 7 Esparrell Molina John Thos I Codina 0

20 Ponce Torrez Sebastian Balmes 0

23 Salazar Berrocal Hugo A. Satorras 0



 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONAT ESCOLAR D’ESCACS 
4a JORNADA – 15.04.2023 

 

 

 
 
*Els punts corresponents a aquesta categoria s'extreuen dels 3 millors jugadors de cada centre. 

 

Classificacions Per Categories

SNo. Nom Escola Punts

1 4 Carbajo Guardiola Arnau Meritxell 21

2 3 Cabezas Mora Pol Valldemia 20

3 10 Gracia Clemente Pau M.D. Lourdes 18

SNo. Nom Escola Punts

1 27 Viñals Clarós Arnau A. Satorras 19

2 6 Da Silva Gékony Aritz A. Satorras 9

3 2 Aragó Roger A. Satorras 8

SNo. Nom Escola Punts

1 11 Hernandez Cortés Asier Ce Freta 6

2 18 Morales Noguera Sebastian Meritxell 6

Punts

1 50

2 48

3 36

M.D. Lourdes

Alexandre Satorras 

CATEGORIA CADET

CATEGORIA INFANTIL

CATEGORIA ALEVÍ

MILLOR CENTRE*

Escola

Meritxell


